
7月24日から8月9日まで
県内17会場で開催
（詳しくは裏面をご覧ください）

主 催

協 賛 連合富山・連合富山各地域協議会

富 山 県 平 和 運 動 セ ン タ ー
富山県公務公共サービス労働組合協議会

℡（076）431-8756
℡（076）441-2200

「平和をつなぐ親子の映画会」実行委員会

http://www.geocities.jp/heiwa_eigakai/
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会　　　場月　日 開始時間 開催地 会　　　場月　日 開始時間 開催地

県東部

25日㈬

26日㈭

27日㈮

28日㈯

31日㈫

2日㈭

3日㈮

9日㈭

18:30

18:30

18:00

10:00

18:30

18:30

18:00

18:30

新川文化ホール　小ホール

八尾コミュニティセンター　ホール

元気交流ステーション みらいぶ イベント広場

自治労とやま会館　３階 大会議室

婦中ふれあい館　ふれあいホール

大沢野生涯学習センター

サンウェル　せせらぎホール

大山地域市民センター　４階ホール

魚 津 市

富 山 市
八 尾 地 区

立 山 町

富 山 市

富 山 市
婦中・山田地区
富 山 市
大沢野・細入地区

入 善 町

富 山 市
大 山 地 区

7月

8月

24日㈫

24日㈫

26日㈭

27日㈮

30日㈪

31日㈫

1日㈬

2日㈭

9日㈭

19:00

18:30

18:30

18:30

18:30

18:30

18:30

18:30

18:30

高岡市立能町公民館
（高岡市能町1461番地１）

砺波市文化会館　多目的ホール

じょうはな座

いきいき元気館　３階大ホール

アイザック小杉文化ホール（ラポール）まどかホール

高周波文化ホール（新湊中央文化会館）小ホール

高岡文化ホール　大ホール

ふくおか総合文化センター（Ｕホール）文化ホール

戸出コミュニティーセンター　２階多目的ホール

高 岡 市
能 町 地 区

砺 波 市

南 砺 市

氷 見 市

射 水 市
小 杉 地 区
射 水 市
新 湊 地 区

高 岡 市

高 岡 市
福 岡 地 区
高 岡 市
戸 出 地 区

7月

8月

県西部

入場無料

第35回平和をつなぐ親子の映画会

message
　当時小学校５年生の私が家族６人の死を報らされ、すぐ上の兄

とは離ればなれの戦災孤児となったのです。幼いながら生きる戦

いが始まりました。どんな苦境に立とうが親の愛を受けて育った

者は、曲がらずに一生懸命明るく生きようと思えたのです。

　この映画は、以前に上映した「うしろの正面だあれ」の続編で、

生命の尊さを伝え、強く生きる子どもたちを描いています。

　二度と傷ましい戦争がなきよう、映画の中の『かよ子』と共に願

い続けるのです。永遠の平和を。

メッセージ

原作者の海老名香葉子さんと語りの吉永小百合さん

主人公かよ子の声を演じる、上戸彩さん

story ものがたり

伝えなければいけない大切な思い。
　未来を担う子どもたちへ、そして大人たちへ̶。

　東京大空襲で家族６人を失ったかよ子。世話になっている伯母の手伝いをしな

がら、残された兄・喜三郎の行方を探し続けていました。しかし、思い出の詰まった

生家の跡地が売り渡されると聞いて、たまらず家を飛び出します。

　翌日、ついに浅草で兄・喜三郎と再会を果たしますが・・・。

主　催

連合富山・連合富山各地域協議会協　賛
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